Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Нижние Серги

Приказ

05.10.2022г.

№ 53

г. Нижние Серги

«Об утверждении локальных актов»

С целью обеспечения непрерывной, систематической охраны школы, в соответствии с действующим законодательством

приказываю:

- 1. Утвердить следующие локальные акты:
- ИНСТРУКЦИЯ по антитеррористической защищенности, противодействию терроризму и действиям в экстремальных ситуациях работников и обучающихся МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги
- Организация антитеррористической безопасности образовательного учреждения
- ИНСТРУКЦИЯ по антитеррористической безопасности для учащихся МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги
- 2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за комплексную резопасность Чистякову Н.Н.

Директор MROУ СОТН № 1

г. Нижние Серги

Мартьянова Е.Б

Ознакомлена

Ответственная за

гражданскую оборону

All

Абдулхаева А.П. 05.10.2022г.